
CÂMARA MUNICIPAL DE ITABORAÍ 
PODER LEGISLATIVO 

 

PORTARIA Nº 024/2017 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE ITABORAÍ, eleito na forma da Lei, usando de suas atribuições 

regimentais e constitucionais, 

 

RESOLVE: 

 

CEDER os servidores abaixo elencados, para 

ficarem a disposição do Vereador PAULO NEY ,onde desempenharem suas 

atividades 

 
ADILSON ADRIANE BAPTISTA – matr. 37279 
VIVIANE DOS SANTOS ESTRELA – matr.37280 
MARCELO SCHER VASCONCELLOS – matr.37281 
LUIZ FELIPE DA SILVA BRAZ – matr. 37282 
THIAGO SILVA DE MELO – matr. 37283 
WELLINGTON DE OLIVEIRA GIRON – matr. 37284 
NADIA MARCIA DA COSTA REIS – matr.37285 
FABIO DE SOUZA DA COSTA – matr. 37286 
CARLOS ANDRE SILVA DE OLIVEIRA – matr. 37373 
ALEUILME DE SOUZA GAMA- matr. 37379 
WAGNER REIS LOURENÇO- matr.37378 
RODRIGO ANDRADE FARIA – matr.37287 

 

Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, seus efeitos a partir de 1º Janeiro de 2017.     

        

Registre-se, Afixe, Publique-se e 

Cumpra-se 

Câmara Municipal de Itaboraí, 

01 de Janeiro de 2017 

 

 

  ALESSANDRO FERREIRA RODRIGUES  

PRESIDENTE 



 

 

 


